
Zarządzenie Nr 67/2018 

Starosty Łowickiego 

z dnia 17 września 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2018 Starosty Łowickiego z dnia 01 marca 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2018 rok

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz § 6 ust. 2 Załącznika Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42/2016 Starosty Łowickiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego oraz zasad jego koordynacji zmienionego 
Zarządzeniem Nr 48/2016 Starosty Łowickiego z dnia 29 lipca 2016 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 19/2018 Starosty Łowickiego z dnia 01 marca 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2018 rok w tabeli Nr 1 w części Biuro 
Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych w lp. 1 zmienia się skład 
zespołu kontrolnego, który otrzymuje brzmienie:,. Zbigniew Liberski, Marta Skrzecz".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego, 
Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 8 września 2018 r.

RADCA PRAWNY


